
UCHWAŁA NR XXXI/215/2014
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 591 832 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 591 832 zł oraz dokonuje się przeniesienia, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1 Dokonuje się zmiany załącznika „Ustala się limity wydatków na zadania 
inwestycyjne realizowane w roku 2014”, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika „Ustala się wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
w wysokości 2 875 783 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem - 56 984 201 zł; 
- dochody bieżące - 54 565 652 zł, 

- dochody majątkowe - 2 418 549 zł; 

2) wydatki ogółem: 56 599 370 zł; 
- wydatki bieżące - 53 413 893 zł, 

- wydatki majątkowe - 3 185 477 zł; 

3) nadwyżka roku 2014 w kwocie 384 831 zł zostanie przeznaczona na: 

- wykup obligacji w roku 2017.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Łabieniec

Id: BBB73811-00E2-4165-ACB9-FABDF9EA3796. Podpisany



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXI/215/2014
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 31 stycznia 2014r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 991 832,00

0,00 991 832,00

85333 0,00 991 832,00

0,00 991 832,00

0,00 843 057,00

0,00 148 775,00

razem: 0,00 991 832,00

0,00 991 832,00

600 0,00 100 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

758 0,00 500 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 500 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 692 691,00 792 691,00

bieżące 44 421 320,00 45 413 152,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 086,00 1 519 918,00

2329
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 148 775,00

2327
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 843 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 991 832,00

Powiatowe urzędy pracy 12 000,00 1 003 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

436 624,00 1 428 456,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 519 082,00 1 510 914,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zmiany dochodów w bud żecie powiatu na rok 2014
Rodzaj zadania: Własne

1
Id: BBB73811-00E2-4165-ACB9-FABDF9EA3796. Podpisany



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

75802 0,00 500 000,00

0,00 0,00

0,00 500 000,00

razem: 0,00 600 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 591 832,00

0,00 991 832,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 649 323,00 2 641 155,00

Ogółem: 55 392 369,00 56 984 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące 9 152 500,00 9 152 500,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 1 818 549,00 2 418 549,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 121 237,00 1 121 237,00

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na prawach powiatu.

0,00 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 500 000,00

2
Id: BBB73811-00E2-4165-ACB9-FABDF9EA3796. Podpisany



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXI/215/2014
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 31 stycznia 2014r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 837 424 3 798 424 1 604 000 2 194 424 0 39 000 0 0 0 769 657 769 657
zmniejszenie -400 000 -400 000 0 -400 000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000
po zmianach 3 437 424 3 398 424 1 604 000 1 794 424 0 39 000 0 0 0 1 769 657 1 769 657
przed zmianą 3 827 424 3 788 424 1 604 000 2 184 424 0 39 000 0 0 0 0 0
zmniejszenie -400 000 -400 000 0 -400 000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000
po zmianach 3 427 424 3 388 424 1 604 000 1 784 424 0 39 000 0 0 0 1 000 000 1 000 000
przed zmianą 1 015 000 1 015 000 0 1 015 000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -400 000 -400 000 0 -400 000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 615 000 615 000 0 615 000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000
przed zmianą 2 665 335 2 088 021 1 860 207 227 814 115 080 2 200 460 034 0 0 6 000 6 000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 991 832 0 0 0 0 0 991 832 0 0 0 0
po zmianach 3 657 167 2 088 021 1 860 207 227 814 115 080 2 200 1 451 866 0 0 6 000 6 000
przed zmianą 1 993 717 1 991 717 1 779 285 212 432 0 2 000 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 991 832 0 0 0 0 0 991 832 0 0 0 0
po zmianach 2 985 549 1 991 717 1 779 285 212 432 0 2 000 991 832 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 534 382 0 0 0 0 0 534 382 0 0 0 0
po zmianach 534 382 0 0 0 0 0 534 382 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 94 303 0 0 0 0 0 94 303 0 0 0 0
po zmianach 94 303 0 0 0 0 0 94 303 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 69 904 0 0 0 0 0 69 904 0 0 0 0
po zmianach 69 904 0 0 0 0 0 69 904 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Zmiany wydatków w bud żecie powiatu na rok 2014

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

18

600 Transport i łączność

4 607 081 0 0
-400 000 0 0

1 000 000 0 0
5 207 081 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

3 827 424

1 000 000

0 0
-400 000 0 0

0 0
4 427 424 0 0

4270 Zakup usług remontowych

1 015 000 0 0
-400 000 0 0

0 0 0
615 000 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 0 0
0 0 0

1 000 000 0 0
1 000 000 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

2 671 335

991 832

6 000 0
0 0 0

0 0
3 663 167 6 000 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

1 993 717

991 832

0 0
0 0 0

0 0
2 985 549 0 0

3117 Świadczenia społeczne

0 0 0
0 0 0

534 382 0 0
534 382 0 0

3119 Świadczenia społeczne

0 0 0
0 0 0

94 303 0 0
94 303 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0
0 0 0

69 904 0 0
69 904 0 0

1
Id: BBB73811-00E2-4165-ACB9-FABDF9EA3796. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

18

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12 336 0 0 0 0 0 12 336 0 0 0 0
po zmianach 12 336 0 0 0 0 0 12 336 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 163 504 0 0 0 0 0 163 504 0 0 0 0
po zmianach 163 504 0 0 0 0 0 163 504 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 28 853 0 0 0 0 0 28 853 0 0 0 0
po zmianach 28 853 0 0 0 0 0 28 853 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 951 0 0 0 0 0 951 0 0 0 0
po zmianach 951 0 0 0 0 0 951 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 168 0 0 0 0 0 168 0 0 0 0
po zmianach 168 0 0 0 0 0 168 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 179 0 0 0 0 0 179 0 0 0 0
po zmianach 179 0 0 0 0 0 179 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 32 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0
po zmianach 32 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9 027 0 0 0 0 0 9 027 0 0 0 0
po zmianach 9 027 0 0 0 0 0 9 027 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 593 0 0 0 0 0 1 593 0 0 0 0
po zmianach 1 593 0 0 0 0 0 1 593 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65 110 0 0 0 0 0 65 110 0 0 0 0
po zmianach 65 110 0 0 0 0 0 65 110 0 0 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0
0 0 0

12 336 0 0
12 336 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0
0 0 0

163 504 0 0
163 504 0 0

0 0 0
0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

28 853 0 0
28 853 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0
0 0 0

951 0 0
951 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0
0 0 0

168 0 0
168 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0
0 0 0

179 0 0
179 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0
0 0 0

32 0 0
32 0 0

4287 Zakup usług zdrowotnych

0 0 0
0 0 0

9 027 0 0
9 027 0 0

4289 Zakup usług zdrowotnych

0 0 0
0 0 0

1 593 0 0
1 593 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

0 0 0
0 0 0

65 110 0 0
65 110 0 0

2
Id: BBB73811-00E2-4165-ACB9-FABDF9EA3796. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

18

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11 490 0 0 0 0 0 11 490 0 0 0 0
po zmianach 11 490 0 0 0 0 0 11 490 0 0 0 0
przed zmianą 43 669 561 33 455 773 24 393 753 9 062 020 7 151 109 1 683 239 565 907 463 533 350 000 2 185 477 2 185 477
zmniejszenie -400 000 -400 000 0 -400 000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 991 832 0 0 0 0 0 991 832 0 0 1 000 000 1 000 000
po zmianach 44 261 393 33 055 773 24 393 753 8 662 020 7 151 109 1 683 239 1 557 739 463 533 350 000 3 185 477 3 185 477

przed zmianą 9 152 500 8 946 667 4 922 255 4 024 412 7 800 198 033 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9 152 500 8 946 667 4 922 255 4 024 412 7 800 198 033 0 0 0 0 0

przed zmianą 52 822 061 42 402 440 29 316 008 13 086 432 7 158 909 1 881 272 565 907 463 533 350 000 2 185 477 2 185 477
zmniejszenie -400 000 -400 000 0 -400 000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 991 832 0 0 0 0 0 991 832 0 0 1 000 000 1 000 000
po zmianach 53 413 893 42 002 440 29 316 008 12 686 432 7 158 909 1 881 272 1 557 739 463 533 350 000 3 185 477 3 185 477

4309 Zakup usług pozostałych

0 0 0
0 0 0

11 490 0 0
11 490 0 0

45 855 038 1 318 044 0
-400 000 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

1 991 832 0 0
47 446 870 1 318 044 0

Wydatki razem:

Wydatki razem:

9 152 500 0 0
0 0 0
0 0 0

9 152 500 0 0

OGÓŁEM

55 007 538 1 318 044 0

1 991 832 0

0-400 000 0

0

56 599 370 1 318 044 0

3
Id: BBB73811-00E2-4165-ACB9-FABDF9EA3796. Podpisany



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXI/215/2014
Rady Powiatu Sokólskiego
z dnia 31 stycznia 2014r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskie na rok 2014

w tym:

Środki własne Środki z tytułu 
emisji obligacji

Dochody z 
tytułu 

zawartych 
porozumień

Środki 
pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Przebudowa boiska szkolnego przy Zespole Szkół w 
Sokółce- rozdz.80120

2013-2014 124 411 57 635 66 776 62 155 4 621  /3

100 000 /5

500 000 /6

1. Zakup sprzętu komputerowego oraz licencji w ramach 
programu pn."Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie- 
Rozwijanie usług z zakresu świadczeń zdrowotnych i 
promocji zdrowia za pośrednictwem technik 
informacyjnych" (rozdz.85195)

2014 44 268 44 268 6 640 37 628   /1

2. Odbudowa drogi powiatowej nr 1337B na odcinku 
Karpowicze- Suchowola w km 0+000-0+900 (odc.I) 
(rozdz. 60078)

2014 769 657 769 657 76 966 76 966 615 725  /4

1. Zakup zestawów komputerowych na potrzeby 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej (rozdz. 70005)

2014 25 000 25 000 25 000

2. Zakup kimatyzatora do Wydziału Komunikacji 
Starostwa Powiatowego w Sokółce (rozdz. 75020)

2014 6 000 6 000 6 000

3. Zakup licencji, komputerów, oprogramowania w ramach 
programu pn. "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
województwa podlaskiego - część II, administracja 
samorządowa" (rozdz. 72095)

2012-2014 1 267 776 1 267 776 190 167 1 077 609 /1

4. Zakup doposażenia bazy dydaktycznej w Zespole Szkół 
w Suchowoli w ramach projektu pn."Technikum w 
Suchowoli- nowa jakość w kształceniu zawodowym" 
(rozdz. 85395)

2014-2015 6 000 6 000 6 000  /2

RAZEM: 3 273 112 87 635 3 185 477 766 928 0 76 966 2 341 583 0

/2 Program Operacyjny Kapitał Ludzki
/3 Ministerstwo Sportu

/5 Nadleśnictwo Krynki
/6 Budżet państwa 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  w roku 2014

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji

Wartość 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki- do 
końca 2013 roku

Nakłady do 
poniesienia w 

latach 
następnych

400 000

/4 Budżet państwa- Usuwanie klęsk żywiołowych

/1 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013

2. Przebudowa mostu na cieku bez nazwy w ciągu drogi 
powiatowej nr 1282B Krynki-Kruszyniany w km 1+600 
wraz z dojazdami" (rozdz. 60014)

III. Zakupy inwestycyjne

Środki 
wynikaj ące z 

planów

II. Zadania noworozpoczęte

I. Zadania kontynuowane

2013-2014 1 030 000 30 000 1 000 000

1.Id: BBB73811-00E2-4165-ACB9-FABDF9EA3796. Podpisany



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXI/215/2014

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 31 stycznia 2014r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014

bud żet państwa bud żet jst i innych jst

kwota kwota

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10.

" Profesjonali ści"  - organizacja szkoleń, 
wykładów (rozdz.85395)

Program Operacyjny Kapitał Ludzki. Priorytet VI- Rynek 
pracy otwarty dla wszystkich. Wsparcie powiatowych i 
wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz 
aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych

Technikum w Suchowoli- nowa jako ść w 
kształceniu zawodowym (rozdz. 85395)

Program operacyjny Kapitał Ludzki

Zakup licencji, komputerów, oprogramowania w 
ramach programu pn. "Wdra żanie 
elektronicznych usług dla ludno ści 
województwa podlaskiego- cz ęść II, 
administracja samorz ądowa" (rozdz. 72095)

 Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podlaskiego 2007-2013

Podlaski System informacyjny e-Zdrowie              
( rozdz.85195) 

 Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podlaskiego 2007-2013

5.'

"Moja szkoła- moj ą szans ą. Projekt 
podniesienia kompetecji zawodowych uczniów 
Technikum w Suchowoli w celu zwi ększenia 
ich szans na rynku pracy" (rozdz. 85395)

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

"Słoneczna edukacja- nauka przez  zabaw ę" 
(rozdz. 80102)

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

"Wspólne działanie- jeden projekt" (rozdz. 
85333)

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

4 812 675 2 875 783 200 310 234 628 2 440 845

* środki niepieniężne 30 150zł w tym, 2014- 17 950zł, 2015- 12 200zł

34 4936 087

9 800

3. RPO WP 1 131 103

4. 2011-2014 106 358 65 796

8 3301 470 EFS

RPO WP

199 608

2013-2014 EFS

11 610

1 350 2992012-2014

OGÓŁEM:

6. 2013-2014

7. 2014-2015

29 938

4 200

0

952 780 912 200 40 580

77 406

1 330 711

20 138

2. 2014-2015 472 590 297 390

Środki do 
pozyskania w 

latach 
następnych

11.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodz ących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójno ści

1.

LP

Nazwa projektu/zadanie/Program

Rok rozp./rok 
zakończenia

Wartość 
zadnia ogółem

Finansowanie: w roku bie żącym

900 5982008-2014

Wydatki w 
roku bie żącym 

2014
Fundusz

EFS

Dotychczas 
poniesione 

nakłady do roku 
2013

5.

Wspólnotowe środki publiczne

kwota

Krajowe środki publiczne

EFS 108 854

1 753 412

19 588

28 952

772 534

0

19 210

249 212

128 064

43 978

183 480

*175 200

1 000 112 0 991 832 148 775 EFS 843 057 8 280

Id: BBB73811-00E2-4165-ACB9-FABDF9EA3796. Podpisany



Część opisowa do załącznika nr 1

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - zwiększenie planu dochodów o kwotę
100 000 zł dokonano w związku z realizacją zadania pn. „Przebudowa mostu na cieku bez nazwy
w ciągu drogi powiatowej nr 1282B Krynki-Kruszynianyw km 1+600 wraz z dojazdami”, kwota
pochodzi z finansowaniaNadleśnictwaKrynki (deklaracjawstępna).

W dz. 758 rozdz. 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego - dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 500 000 zł w związku z
realizacjązadania pn. „Przebudowa mostu na cieku bez nazwyw ciągu drogi powiatowej nr 1282B
Krynki - Kruszynianyw km 1+600 wraz z dojazdami”, kwota pochodzi z finansowania budżetu
państwa.

W dz. 853 rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy - dokonuje się zwiększenia planu dochodów
o kwotę 991 832 zł w związku z zawartą umową partnerską na rzecz realizacji projektu „Wspólne
działanie - jeden projekt” (w tym: kwota 843 057 zł - finansowanie ze środków europejskich,
kwota 148 775 zł - finansowaniez budżetu państwa).

Id: BBB73811-00E2-4165-ACB9-FABDF9EA3796. Podpisany



Część opisowa do załącznika nr 2

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - zwiększenia planu wydatków o kwotę 1
000 000 zł (w tym, kwota 400 000 zł pochodzi z przeniesienia) dokonano w związku z realizacją
przez Powiatowy Zarząd Dróg w Sokółce zadania pn. „Przebudowa mostu na cieku bez nazwy w
ciągu drogi powiatowej nr 1282B Krynki-Kruszynianyw km 1+600 wraz z dojazdami”.

W dz. 853 rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy - dokonuje się zwiększenia planu wydatków
o kwotę 991 832 zł w związku z realizacją przez Powiatowy Urząd Pracy w Sokółce projektu pn.
„Wspólne działanie- jeden projekt”.

Id: BBB73811-00E2-4165-ACB9-FABDF9EA3796. Podpisany




